(<КАЗАЦСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
КАРЖЫ  МИНИСТРЛIГ1 МЕМЛЕКЕТТIК

КIР1СТЕР  КОМИТЕТ1НПЦ
ШЬП'ЫС  )(АЗАЦСТАН  ОБЛЫСЫ

БОйЬШША  МЕМЛЕКЕТТПС  KIPICTEP
ДЕ  ПАРТАМ  Е  ИТ  Ь

РЕСПУБЛИКАЛЫ  А  МЕМЛЕКЕТТIК
MEKEMECf

вУйРык
4Одд4
ескемех  капвсы

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ  ПО  ВОСТОЧНО-
кАЗАхстлнской  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТА  ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ  МИНИСТЕРСТВА  ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ  КАЗАХСТАН»

//

ПРИКАЗ

х~
город  Усть-Квменогорск

О  назначении
банкротного  управляющего

В  соответствии  с  п. 2 ст. 15 Закона  Республики  Казахстан  от  07 марта
2014 года  «О  реабилитации  и  банкротстве», на  основании  решения  собрания
кредиторов  от  25 февраля  2021 года  ТОО  «КомплектПромАвтодеталь »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  банкротным  управляющим  Дусипова  Малика  Газизовича  на
ТОО  «КомплектПромАвтодеталь », БИН  180140013476.

Z. Возложить  на  Дусипова  М.Г. исполнение  обязанностей  банкротного
управляющего  в  соответствии  с  требованиями  законодательства  о
реабилитации  и  банкротстве.

Банкротному  управляющему  Дусипову  М.Г. обеспечить  выполнение
требований  законодательства  о  реабилитации  и  банкротстве .

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  руководителя
отдела  реабилитации  и  банкротства  Шамшину  Ж.К.

Заместитель  руково  Е.Татубаев

056360

	00000001